
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 08121010081

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 1A01 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-1114 / 3 / Pengantar Manajemen

DOSEN UTAMA : Sri Wulandari, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Pengantar Manajemen HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  1A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Pendahuluan dan RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Perkembangan Teori Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Manajemen Perubahan Lingkungan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
etika dan profesi manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Menyusun Perencanaan Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Manajemen Strategis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

dasar pengambilan keputusan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Manajemen HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  1A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Struktur Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Delegasi dan Wewenang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Manajemen Sumber Daya Manusia, Konsep Dasar
Pengorganisasian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Motivasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Komunikasi Dalam Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 08121010081

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 19:15:00-21:15:00 1B01 MY-312

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-1114 / 3 / Pengantar Manajemen

DOSEN UTAMA : Sri Wulandari, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Pengantar Manajemen HARI / WAKTU  Rabu / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-312
KELAS  1B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 02 Oktober 2024
Introducing, Organisasi dan Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Sejarah Perkembangan Ilmu Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Sejarah Perkembangan Ilmu Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Manajemen dan Perubahan Lingkungan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Perencanaan Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Manajemen Strategis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Evaluasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Manajemen HARI / WAKTU  Rabu / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-312
KELAS  1B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Penyusunan Personalia Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Delegasi dan Wewenang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Manajemen Sumber Daya Manusia, Konsep Dasar
Pengorganisasian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Motivasi Karyawan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Komunikasi dalam Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 08121010081

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 5A05 MY-407

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3129 / 3 / Kepemimpinan

DOSEN UTAMA : Sri Wulandari, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Kepemimpinan HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-407
KELAS  5A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Overview Mata Kuliah
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Syarat dan prinsip kepemimpinan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Kaitan kepemimpinan dan manajemen, Kegiatan-
kegiatan manajerial dan Keterampilan-keterampilan
kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Diskusi kelompok dan presentasi kelas... Study kasus
PT Semen Cibinong

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Lanjutan diskusi kelompok

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Pengambilan Keputusan yang Efektif dalam
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Quiz/Kisi - kisi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kepemimpinan HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-407
KELAS  5A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Analisis Gaya Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Strategi kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Elemen-elemen Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Studi Kasus Nasional Produk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Menganalisis kasus aktual kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Mengukur kesuksesan: The balanced scorecard

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Diskusi dan Presentasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : -
NPM : -
No. Telp. Mahasiswa : -
No. Telp. Dosen : 08121010081

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 17:00:00-19:00:00 3B01 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2119 / 3 / Manajemen SDM

DOSEN UTAMA : Sri Wulandari, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas : -

Nama Mhs. : -

No. Hp : -

MATA KULIAH  Manajemen SDM HARI / WAKTU  Kamis / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  3B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 September
2024

Konsep dasar Manajemen Sumber Daya Manusia
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Kesempatan dan Perlakuan yang sama atas Pekerjaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Analisis Pekerjaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Perencanaan SDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Penarikan SDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Seleksi dan Penempatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Tes Psikologi dan Wawancara
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen SDM HARI / WAKTU  Kamis / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Sri Wulandari, S.T., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  3B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Pelatihan dan Pengembangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Penilaian Kinerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Kompensasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Motivasi dan Kepuasan Kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Komunikasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2024
Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Desember 2024
Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-1114 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Manajemen
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032409123 /  Sri Wulandari, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A01 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325016 AFINA ALFAZA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410325218 AHMAD FAHMY MURODY H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410325026 AHMAD FAUZAN AL BUKHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410325213 ALLYSA HASNA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410325007 BELLA VELIZA DZIHNI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410325018 BELLA YOSIVA SINURAT H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410325219 CINDY FATIKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410325003 DEWITA PUTRIANY WINOTO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410325224 DINDA CHARENINA ALZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410325005 ERMA ZUHRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410325210 FAHRI ALI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410325341 FAJAR SATRIO DEWANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410325211 FEBRIAN PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325221 FERISSA AULIA INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410325021 GUSTI ARIA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410325001 HANI DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325217 HANNA AILSA AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410325024 HIKLA SHAFWAN SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410325216 HINCAT NAULI DASOPANG H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410325209 JESEN HARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410325004 KARINA RISMASARI SURYANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410325019 LAILA RACHMAWATI JUFRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410325013 LAURENCIA NARAMBI DESTA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410325014 LELI ARUM KINASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410325215 LINA ZAYYINAH NUR SYAMSIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 April 2025 / 13:15:43 WIB



26 202410325009 MAGHFIRA ANANDIA AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410325002 MARIA MARGARETA GUSTINA WIDYA PUSPARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410325006 MATTHEUW JOSIAH SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H A

29 202410325031 MELIA RAFIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410325008 MUHAMMAD DAFFA RAFLI ALFAJRI H H H H H H H H H H H H H H H A

31 202410325223 MUHAMMAD KHADAFI ARRASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410325222 MUHAMMAD NARA YORICA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H S H

33 202410325025 MUTIARA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410325033 NADIA MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410325029 NAILA INTAN VIVILIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410325028 NAJLA YUSFINAL MAULA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410325027 OCTAVIA RAHMA DINA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410325225 PETRICK ESSEN SAHALA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H I H

39 202410325020 RESTU SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410325212 RICA REGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410325340 RIFKI ILYASA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410325342 SELLA NUR SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H S H

43 202410325030 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410325011 SUSILAWATI H H H H H H H A A A A A A A A A

45 202410325032 SYIFA ROHMALIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410325220 TAVIA MAHERA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410325336 TIA IVANTA H S H H H H H H H H H H H H H H

48 202410325226 TSABITA AQILAH ALFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410325344 TYASNITHI KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410325208 WELLY AULIA DEWY H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 02/01 09/01

Jumlah Hadir 50 49 50 50 50 50 50 49 49 49 49 49 49 49 46 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-1114 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Manajemen
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032409123 /  Sri Wulandari, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-312 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1B01 Jml Peserta : 20

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325315 AJI SETIO UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410325015 ALYA MAY ZAUHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325370 AMIRUDIN RAMDHANI H H H H H H H H H H I H H H H H

4 202410325371 ANANDA BELLA NURUL FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410325091 AZIZ NUR FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410325118 BARTOLOMEUS RANGGA NURRISTA H H H H H H H H H H I H H H H H

7 202410325176 BOY REYNO ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410325214 CECILLIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410325165 CHATRINE H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410325010 EMBUN RESTU PAMUJI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410325343 FARID ILHAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410325133 HARTATI ROULI SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410325350 MAULANA AZIS NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325391 MUHAMAD SULTAN RAFLY H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410325326 MUHAMMAD HAMDAN H H H H H H H H H H I H H H H H

16 202410325017 OKTAVIA RAMADHANI KUSMAEDI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325104 PUTRI WAHYUNING RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410325156 RAISA AL BUCHORI H H H H H H H H H H H H H H H I

19 202410325395 TUFAIL ASHARI RAMADHAN A A A A A A A A A A A A A A A A

20 202410325295 ZAKIA PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 02/10 03/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 28/11 04/12 11/12 18/12 27/12 31/12 07/01

Jumlah Hadir 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 16 19 19 19 19 18

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,
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M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2119 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Manajemen SDM
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032409123 /  Sri Wulandari, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3B01 Jml Peserta : 13

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325270 AHMAD ZAKI RASYANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325316 ANDREAS MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325046 ANGELINA ALLEGRIA SUTAN RORING H H A H H H H H H H H H H H H H

4 202310325398 CHIQUITA DEWI CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325139 GLORIA ANGEL BARA H I H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325042 HAFIZD SAIFULLOH MUFID H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325073 NIKEN FEBRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325060 SANTYKA KRISANDA NAZARANI P H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325125 SEBASTIANO DEISLER C. S H H H H H H H H A A H H H H H H

10 202310325039 TIMOTIUS JANUAR SIREGAR A A A A A A A A A A A A A A A A

11 202310325078 VICKY RUDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325391 YUSUF RUSMAWARDANI H H H A H H H H A H H H H H H H

13 202310325221 ZALFA FADHILA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 21/12 28/12 04/01

Jumlah Hadir 12 11 11 11 12 12 12 12 10 11 12 12 12 12 12 12

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3129 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Kepemimpinan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032409123 /  Sri Wulandari, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-407 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A05 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325233 AJI SAPUTRA H H H H H A H H H H H H H H H H

3 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI H H H H H H H H H H H H I H H H

4 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA H H H H H H H H H H H S H H H H

5 202210325260 ALYAA JACYNDA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H A A H

8 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA H H H H H H H H H H H H I A A H

9 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325226 AZKIA NURFADILAH H H S H H H H H H H H H H H H H

11 202210325244 BAYU EFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325257 DELIA YULISTIAWATI H H I H H H H H H H H H H H H H

13 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI H H H H H H H H H H H I I H H H

14 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI H H H H H H H H H H H H H A A H

15 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325247 GALIH NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325267 HARIS AFIF PERDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910325385 I PUTU DANANJAYA KRISNA H H I H H H H H H H H H H H H H

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI H H H H H H H H H H H H I H A H

20 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA H H H H H H H H H H H H H A A H

21 202210325217 IRVIE APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325120 KHOMARUDIN JEIN H H H H H H H H H H H I H A H H

23 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A H

24 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA H H A H H H H H H H H S H H H H

27 202310325238 MUHAMMAD RIDHO H H H H H H H H H H H H H A A H

28 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM H H H H H H H H H H H H H A H H

30 202210325262 MUHAMMAD ZAKY H H H H H H H H H H H I H H H H

31 202210325228 NABILAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325229 NADILLA FITRIYAH H H H H H H H H H H H I I A A H

33 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325223 NAURA SYAHIRA H H H H H H H H H H H I I A A H

36 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325398 NURLINDAH H H H H H H H H H H H H H A H H

38 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY H H H H H H H H H H H H H A A H

39 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI A H A I H H H H H H H H H H H H

40 202210325219 RICO SATRIA H H A H H H H H H H H H H A A H

41 202210325254 RIF`ATUS SALMAH H H H H H H H H H H H I I A A H

42 202310325230 RISKI NURGIONO H H H H H H H H H H H H H A A H

43 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210325250 RUSLIANSYAH H H H A H A H H H H H H H A H H

46 202210325225 SABRINA NURAENI H H H H H H H H H H H S H H H H

47 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210325252 SUNIA HATINA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 13/01

Jumlah Hadir 49 50 44 48 50 48 50 50 50 50 50 41 43 34 37 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3129 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032409123 / Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Kepemimpinan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEPEMIMPINAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ 16 16 80.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 68.00 80.00 A

2 202210325233 AJI SAPUTRA 16 15 80.00 89.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.50 84.00 72.75 80.60 A

3 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI 16 15 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 81.00 78.00 80.80 A

4 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA 16 15 83.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.50 100.00 90.00 92.70 A

5 202210325260 ALYAA JACYNDA 16 16 81.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 83.50 78.57 83.60 A

6 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI 16 16 81.00 89.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 79.00 95.00 88.70 A

7 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK 16 14 82.00 91.00 0.00 0.00 0.00 87.50 86.50 90.00 77.27 84.00 A

8 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA 16 13 82.00 91.00 0.00 0.00 0.00 81.25 86.50 90.00 66.00 78.80 A-

9 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 92.50 77.00 84.40 A

10 202210325226 AZKIA NURFADILAH 16 15 81.00 89.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 91.00 98.00 92.90 A

11 202210325244 BAYU EFENDY 16 16 82.00 89.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 89.00 78.30 85.10 A

12 202210325257 DELIA YULISTIAWATI 16 15 82.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 90.00 91.00 90.00 A

13 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 86.00 89.00 86.10 A

14 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 61.00 60.00 67.00 B-

15 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING 16 16 81.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 81.00 85.70 85.50 A

16 202210325247 GALIH NUGROHO 16 16 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 77.50 90.00 85.20 A

17 202210325267 HARIS AFIF PERDANA 16 16 82.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 89.00 69.00 81.30 A

18 201910325385 I PUTU DANANJAYA KRISNA 16 15 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 60.00 70.00 71.30 B

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 88.00 60.00 75.10 B+

20 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA 16 14 82.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 92.50 60.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Sri Wulandari, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3129 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Kepemimpinan SKS : 3 NID : 032409123
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEPEMIMPINAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325217 IRVIE APRILLIA 16 16 81.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 96.00 85.10 90.00 A

22 202210325120 KHOMARUDIN JEIN 16 14 83.00 88.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.50 90.50 90.00 89.00 A

23 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH 16 14 84.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 81.00 60.00 60.00 67.00 B-

24 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO 16 16 81.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 94.00 95.00 93.10 A

25 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI 16 16 84.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 85.50 95.00 90.90 A

26 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 73.00 80.71 78.80 A-

27 202310325238 MUHAMMAD RIDHO 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 91.00 60.00 76.00 A-

28 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 87.00 89.00 88.30 A

29 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM 16 15 81.00 89.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 89.00 85.71 87.40 A

30 202210325262 MUHAMMAD ZAKY 16 15 82.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 73.50 90.00 83.40 A

31 202210325228 NABILAH HERMAWAN 16 16 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 76.00 82.57 81.70 A

32 202210325229 NADILLA FITRIYAH 16 12 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 79.50 77.00 60.00 70.50 B

33 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI 16 16 90.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.50 90.00 85.71 89.40 A

34 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO 16 16 81.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 91.00 80.71 86.70 A

35 202210325223 NAURA SYAHIRA 16 12 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 79.50 46.00 60.00 61.20 C+

36 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR 16 16 90.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.50 90.00 78.57 86.50 A

37 202210325398 NURLINDAH 16 15 83.00 89.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 79.00 81.57 82.90 A

38 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 69.00 60.00 69.40 B

39 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI 16 13 81.00 88.00 0.00 0.00 0.00 81.25 84.50 76.00 85.71 82.10 A

40 202210325219 RICO SATRIA 16 13 81.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 78.00 50.00 60.00 62.70 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Sri Wulandari, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3129 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Kepemimpinan SKS : 3 NID : 032409123
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEPEMIMPINAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325254 RIF`ATUS SALMAH 16 12 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 79.50 71.00 60.00 68.70 B

42 202310325230 RISKI NURGIONO 16 14 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.50 71.00 60.00 70.00 B

43 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 89.00 85.71 88.50 A

44 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH 16 16 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 83.00 95.00 90.20 A

45 202210325250 RUSLIANSYAH 16 13 81.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 79.50 75.00 80.57 78.80 A-

46 202210325225 SABRINA NURAENI 16 15 83.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.50 92.50 90.00 90.40 A

47 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI 16 16 90.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.50 90.00 88.57 90.50 A

48 202210325252 SUNIA HATINA 16 16 82.00 89.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 92.50 88.57 90.30 A

49 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH 16 16 81.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 81.00 90.00 87.20 A

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA 16 16 82.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 87.50 90.51 89.70 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2119 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032409123 / Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen SDM SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SDM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325270 AHMAD ZAKI RASYANDRA 16 16 72.78 72.48 71.78 0.00 0.00 100.00 72.30 76.30 77.22 78.20 A-

2 202310325316 ANDREAS MANURUNG 16 16 74.49 75.63 72.69 0.00 0.00 100.00 74.30 78.12 80.84 80.60 A

3 202310325046 ANGELINA ALLEGRIA SUTAN RORING 16 15 75.76 76.45 70.65 0.00 0.00 93.75 74.30 79.20 76.30 78.50 A-

4 202310325398 CHIQUITA DEWI CAHYANINGTYAS 16 16 74.73 73.62 72.58 0.00 0.00 100.00 73.60 77.22 79.74 79.80 A-

5 202310325139 GLORIA ANGEL BARA 16 15 75.63 70.80 70.65 0.00 0.00 93.75 72.40 72.88 76.36 76.30 A-

6 202310325042 HAFIZD SAIFULLOH MUFID 16 16 75.84 75.58 75.64 0.00 0.00 100.00 75.70 71.30 73.88 76.10 A-

7 202310325073 NIKEN FEBRIYATI 16 16 75.55 75.49 72.55 0.00 0.00 100.00 74.50 76.84 81.36 80.50 A

8 202310325060 SANTYKA KRISANDA NAZARANI P 16 16 75.93 75.44 72.49 0.00 0.00 100.00 74.60 76.54 76.98 78.70 A-

9 202210325125 SEBASTIANO DEISLER C. S 16 14 0.00 60.00 70.53 0.00 0.00 87.50 43.50 75.42 73.46 69.50 B

10 202310325039 TIMOTIUS JANUAR SIREGAR 16 - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

11 202310325078 VICKY RUDIANSYAH 16 16 74.56 76.47 72.57 0.00 0.00 100.00 74.50 76.04 76.94 78.50 A-

12 202310325391 YUSUF RUSMAWARDANI 16 14 74.65 73.59 70.49 0.00 0.00 87.50 72.90 75.46 75.17 76.00 A-

13 202310325221 ZALFA FADHILA RAHMAWATI 16 16 74.49 77.51 72.60 0.00 0.00 100.00 74.90 75.50 73.42 77.00 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032409123 / Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325016 AFINA ALFAZA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 80.00 84.00 A

2 202410325218 AHMAD FAHMY MURODY 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 75.00 76.00 80.90 A

3 202410325026 AHMAD FAUZAN AL BUKHARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 80.00 81.50 A

4 202410325213 ALLYSA HASNA KURNIAWAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 76.00 82.90 A

5 202410325007 BELLA VELIZA DZIHNI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

6 202410325018 BELLA YOSIVA SINURAT 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 78.00 83.70 A

7 202410325219 CINDY FATIKASARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 73.00 80.20 A

8 202410325003 DEWITA PUTRIANY WINOTO 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 75.00 82.00 A

9 202410325224 DINDA CHARENINA ALZAHRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 77.00 81.80 A

10 202410325005 ERMA ZUHRIYANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 73.00 81.70 A

11 202410325210 FAHRI ALI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 73.00 77.20 A-

12 202410325341 FAJAR SATRIO DEWANTORO 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 65.00 73.00 76.70 A-

13 202410325211 FEBRIAN PANGESTU 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 76.00 82.40 A

14 202410325221 FERISSA AULIA INDAH SARI 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 73.00 82.70 A

15 202410325021 GUSTI ARIA PANGESTU 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 75.00 76.00 80.90 A

16 202410325001 HANI DWI LESTARI 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 83.00 85.20 A

17 202410325217 HANNA AILSA AISYAH 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 75.00 76.00 80.90 A

18 202410325024 HIKLA SHAFWAN SUSANTO 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 73.00 80.20 A

19 202410325216 HINCAT NAULI DASOPANG 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 80.00 87.00 A

20 202410325209 JESEN HARDI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 73.00 77.20 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID : 032409123
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410325004 KARINA RISMASARI SURYANTORO 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 60.00 76.00 76.40 A-

22 202410325019 LAILA RACHMAWATI JUFRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 76.00 82.90 A

23 202410325013 LAURENCIA NARAMBI DESTA MAHARANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

24 202410325014 LELI ARUM KINASIH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 78.00 83.70 A

25 202410325215 LINA ZAYYINAH NUR SYAMSIYAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 75.00 82.50 A

26 202410325009 MAGHFIRA ANANDIA AZ-ZAHRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 80.00 84.50 A

27 202410325002 MARIA MARGARETA GUSTINA WIDYA PUSPARINI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 77.00 81.80 A

28 202410325006 MATTHEUW JOSIAH SIHOMBING 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 75.00 0.00 48.90 D

29 202410325031 MELIA RAFIANY 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 76.00 81.40 A

30 202410325008 MUHAMMAD DAFFA RAFLI ALFAJRI 16 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 90.00 60.00 78.40 A-

31 202410325223 MUHAMMAD KHADAFI ARRASYID 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 73.00 81.20 A

32 202410325222 MUHAMMAD NARA YORICA PERMANA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 65.00 70.00 73.90 B+

33 202410325025 MUTIARA RAMADHANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 77.00 81.80 A

34 202410325033 NADIA MULYA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 78.00 83.20 A

35 202410325029 NAILA INTAN VIVILIYANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 78.00 85.20 A

36 202410325028 NAJLA YUSFINAL MAULA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 76.00 83.90 A

37 202410325027 OCTAVIA RAHMA DINA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 74.00 82.10 A

38 202410325225 PETRICK ESSEN SAHALA MARPAUNG 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 70.00 78.40 A-

39 202410325020 RESTU SARASWATI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 76.00 81.40 A

40 202410325212 RICA REGITA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 75.00 82.00 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID : 032409123
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410325340 RIFKI ILYASA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 70.00 70.00 77.00 A-

42 202410325342 SELLA NUR SHABRINA 16 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 80.00 80.00 83.40 A

43 202410325030 SRI RAHAYU 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 95.00 76.00 85.90 A

44 202410325011 SUSILAWATI 16 7 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 85.00 0.00 0.00 0.00 E

45 202410325032 SYIFA ROHMALIA EKA PUTRI 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 75.00 77.00 81.30 A

46 202410325220 TAVIA MAHERA PUTRI 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 77.00 82.80 A

47 202410325336 TIA IVANTA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 76.00 77.80 A-

48 202410325226 TSABITA AQILAH ALFIANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 75.00 78.00 A-

49 202410325344 TYASNITHI KARIMAH 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 80.00 85.50 A

50 202410325208 WELLY AULIA DEWY 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 79.00 83.60 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032409123 / Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325315 AJI SETIO UTOMO 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 83.00 95.00 88.10 A

2 202410325015 ALYA MAY ZAUHARA 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 93.00 80.00 85.10 A

3 202310325370 AMIRUDIN RAMDHANI 16 15 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.00 80.00 79.00 80.20 A

4 202410325371 ANANDA BELLA NURUL FAUZIAH 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 77.00 81.50 A

5 202410325091 AZIZ NUR FAUZAN 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 83.00 83.90 A

6 202410325118 BARTOLOMEUS RANGGA NURRISTA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 86.00 80.00 81.20 A

7 202410325176 BOY REYNO ARDIANSYAH 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

8 202410325214 CECILLIA AZZAHRA 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 78.00 80.00 80.60 A

9 202410325165 CHATRINE 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 83.00 83.90 A

10 202410325010 EMBUN RESTU PAMUJI 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 80.00 82.70 A

11 202410325343 FARID ILHAMI 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 76.00 81.10 A

12 202410325133 HARTATI ROULI SIAGIAN 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 90.00 77.00 83.00 A

13 202410325350 MAULANA AZIS NUGRAHA 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 86.00 70.00 79.00 A-

14 202410325391 MUHAMAD SULTAN RAFLY 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 76.00 70.00 76.00 A-

15 202410325326 MUHAMMAD HAMDAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 76.00 70.00 74.20 B+

16 202410325017 OKTAVIA RAMADHANI KUSMAEDI 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 79.00 80.80 A

17 202410325104 PUTRI WAHYUNING RAMADHANTY 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 86.00 80.00 83.00 A

18 202410325156 RAISA AL BUCHORI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 77.00 0.00 46.50 D

19 202410325395 TUFAIL ASHARI RAMADHAN 16 - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

20 202410325295 ZAKIA PUTRI LESTARI 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 73.00 78.00 78.30 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sri Wulandari, S.T., M.M.
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID : 032409123
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF
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